


Vaikų svajonių projektas yra ypatinga iniciatyva, kuri siekia
padėti vaikams, gyvenantiems sudėtingomis socialinėmis

sąlygomis.  Jau 15 metų pildome vaikų svajones. 

Vaikų svajonių iniciatyva yra Lietuvos galios laureatai 
(www.lietuvosgalia.lt) 

Lietuvos Prezidento Gitano Nausėdos ir pirmosios ponios 
Dianos Nausėdienės nuostabios iniciatyvos, apjungiančios 

gerus darbus, apdovanojimas, skirtas Vaikų svajonėms.

Projektas siekia užtikrinti, kad kiekvienas vaikas turėtų
galimybę įgyvendinti savo svajones, nepriklausomai nuo
to, kur gyvena ar kokios yra jų socialinės aplinkybės. Tai 
yra puiki galimybė suteikti vaikams nepriklausomybę, 

savivertę ir suteikti jiems patirties, kuri gali padėti tobulėti
ir vystytis.

Vaikų svajonių projektas veikia kaip tarpininkas tarp vaikų
ir žmonių, kurie nori padėti jiems įgyvendinti savo
svajones. Projektas ieško rėmėjų ir partnerių, kurie

pasirengę padėti vaikams įgyvendinti svajones, ir sudaro
sąlygas vaikams dalyvauti įvairiose veiklose, apie kurias jie

visada svajojo.

http://www.lietuvosgalia.lt/


2024 metais Vaikų svajonių įvykdyti
projektai:

Vaikai su (ne) GALIA - Priemonės ir veiklos
(sportinės, kūrybinės) padedančios išryškinti

vaikų GALIAS. 

Labas, Rugsėji!- mokyklinis krepšelis
mokyklai ir priemonės Dienos centrų

vykdomai užklasinei veiklai

Kalėdos- Įvairūs daiktai bei užklasinė veikla
sudėtingomis socialinėmis sąlygomis

augantiems vaikams. 



Vaikai su (ne) GALIA

Publikuotos ir išpildytos 472 kitokią galią 
turinčių vaikų svajonės.

Šis mūsų projektas vaikų svajonių skaičiumi 
atrodo pats mažiausias, bet tuo pačiu didelis 

savo skleidžiama žinia. 

Vaikai su (ne) GALIA projekto eigoje geros 
valios žmonės, įmonės dovanojo ne tik 

daiktus, o pasitikėjimą savo jėgomis 
sustiprinančias patirtis. 

Vaikų svajonių bendruomenė parodė visiems, 
kaip vis dar visuomenės paraštėse esantys 
vaikai gali puikiai įsilieti į mūsų socialinius 

burbulus. 

Vaikų svajonių sąskaitą buvo nupirktą 12 
dviračių už 4310 EUR.  



Labas, Rugsėji!

Publikuota 4774 svajonės.
Išpildyta 3938 svajonės. 

Nors ir nepavyko išpildyti visų svajonių, bet 
kiekviena šeima gavo nors po kelis daiktus, 

reikalingus pasiruošti mokyklai, Dienos 
centrai reikmenis, reikalingus užklasinei 

veiklai ir tai labai palengvino jų visų finansinę 
naštą.

1000 EUR parama buvo skirta Raseinių rajono 
švietimo pagalbos tarnybos organizuojamai 

Vaikų iš Ukrainos stovyklai .



Is

Vaikų svajonių Kalėdos

Lapkričio 13 d. Pasaulinę gerumo dieną startavęs 
projektas

 sulaukė 10132 svajonių.
 Ir visos svajonės buvo išpildytos☺

Kadangi kiekvienais metais atsiranda dingusių pildytojų, 
tai Vaikų svajonių sąskaita buvo išpildytos 57  svajonės 

už 1174,93  EUR.



Biudžetas

Iš Juridinių asmenų gauta : 43187,89 EUR

Iš fizinių asmenų gauta:  25057,45 EUR

Paramai skirta gyventojų pajamų mokesčio dalis: 5456,64  EUR

Suteiktos paramos ir labdaros: 20635,14 EUR 

Darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos: 869,23 EUR

Vaikų svajonių projektui paslaugas teikiančių asmenų paslaugų kaina: 
27600 EUR

Komisiniai už banko paslaugas: 90,42  EUR

Kitos bendrosios ir administracinės sąnaudos: 2027,94 EUR



Vaikų svajonės 2024 metais išpildė  14542 
svajones.

2024 metais Vaikų svajonių projekte dalyvavo 

368 organizacijos
ir 

1692 asmenys,

kurių dėka, Vaikų svajonių komanda gali 
surasti mūsų projekto mažuosius herojus. 

Per visus 15 veiklos metų buvo išpildytos 
152618 svajonių. 



Kodėl verta remti mus? 

Tikslingumas 

skirta parama nukeliauja aiškiai ir tikslingai. Paramą 
gauna tiesiogiai vaiko šeima arba dienos centras, 
procesą koordinuojant socialiniam darbuotojui 

Pasirinkimas 

suteikiama galimybė patiems rinktis, kuriam vaikui ir 
kokią jo svajonę pildyti 

Pagalba jautriausiems 

jūs galit jau šiandien padėti kurti šviesesnę ateitį – 
išpildyti jautriausios visuomenės dalies – vaikų, 

gyvenančių sudėtingose socialinėse sąlygose, svajones 

Atgalinis ryšys 

galimybė asmeniškai įteikti svajonę arba per 
soc.darbuotoją, kuris suteikia atgalinio ryšio informaciją


	Slide 1
	Slide 2:  Vaikų svajonių projektas yra ypatinga iniciatyva, kuri siekia padėti vaikams, gyvenantiems sudėtingomis socialinėmis sąlygomis.  Jau 15 metų pildome vaikų svajones.   Vaikų svajonių iniciatyva yra Lietuvos galios laureatai (www.lietuvosgalia.lt)
	Slide 3:   2024 metais Vaikų svajonių įvykdyti projektai:    Vaikai su (ne) GALIA - Priemonės ir veiklos (sportinės, kūrybinės) padedančios išryškinti vaikų GALIAS.     Labas, Rugsėji!-  mokyklinis krepšelis  mokyklai ir priemonės Dienos centrų vy
	Slide 4:   Vaikai su (ne) GALIA  Publikuotos ir  išpildytos 472 kitokią galią turinčių vaikų svajonės.   Šis mūsų projektas vaikų svajonių skaičiumi atrodo pats mažiausias, bet tuo pačiu didelis savo skleidžiama žinia.   Vaikai su (ne) GALIA projekto eigo
	Slide 5:  Labas, Rugsėji!  Publikuota 4774 svajonės. Išpildyta 3938 svajonės.    Nors ir nepavyko išpildyti visų svajonių, bet kiekviena šeima gavo nors po kelis daiktus, reikalingus pasiruošti mokyklai, Dienos centrai  reikmenis, reikalingus užklasinei v
	Slide 6:   Is     
	Slide 7:   Biudžetas  Iš Juridinių asmenų gauta : 43187,89 EUR   Iš fizinių asmenų gauta:  25057,45 EUR   Paramai skirta gyventojų pajamų mokesčio dalis: 5456,64  EUR    Suteiktos paramos ir labdaros: 20635,14 EUR    Darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos: 
	Slide 8:      Vaikų svajonės 2024 metais išpildė  14542 svajones.  2024 metais Vaikų svajonių projekte dalyvavo   368 organizacijos  ir  1692 asmenys,   kurių dėka, Vaikų svajonių komanda gali surasti mūsų projekto mažuosius herojus.    Per visus 15 veikl
	Slide 9:   Kodėl verta remti mus?   Tikslingumas   skirta parama nukeliauja aiškiai ir tikslingai. Paramą gauna tiesiogiai vaiko šeima arba dienos centras, procesą koordinuojant socialiniam darbuotojui    Pasirinkimas   suteikiama galimybė patiems r

